АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАЛАКОВО

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

10 декабря 2012

№ 996-р

г. Балаково

О продлении срока действия договора с ООО «Перевозчик» на обеспечение транспортного обслуживания регулярных пассажирских автобусных маршрутов на территории муниципального образования город Балаково»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Балаково, постановлением администрации муниципального образования город Балаково от 1 июля 2008 года № 25 «Об организации транспортного обслуживания населения автомобильным транспортом общего пользования на территории муниципального образования город Балаково», постановлением администрации муниципального образования город Балаково от 29 января 2009 года № 9-р « О проведении открытого конкурса для допуска перевозчиков к работе на регулярных пассажирских автобусных маршрутах на территории муниципального образования город Балаково», пунктом 6.4. договора № 1 от 31 марта 2009 года на обеспечение транспортного обслуживания регулярных пассажирских автобусных маршрутов на территории муниципального образования город Балаково»:
1. Продлить срок действия договора № 1 от 31 марта 2009 года с ООО «Перевозчик» на обеспечение транспортного обслуживания регулярных пассажирских автобусных маршрутов № 2 «Космос – Химволокно» и № 6 «11-й микрорайон – Химволокно» на территории муниципального образования город Балаково с 31 декабря 2012 года по 31 декабря 2015 года.

2. Отделу по вопросам транспорта администрации муниципального образования город Балаково (Мельников О.Ю.) подготовить проект соответствующего договора на обеспечение транспортного обслуживания регулярных пассажирских автобусных маршрутов на территории муниципального образования город Балаково.
3. Информационно-аналитическому отделу администрации муниципального образования город Балаково (Сорокина О.В.) опубликовать распоряжение в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации по развитию жилищно-коммунального комплекса и территориального планирования (Данилов А.Ю.).
И.о. главы администрации

муниципального образования

город Балаково

А.В.Балуков